Jacob Roszály, castellan of the episcopal fortress of Pécs, sold to George of Gyula (Gyulai), for 200 gold florins, the house of Vlad III the Impaler in the center of the town of Pécs. The castellan and captain of the *banderia* of the hu-

manist bishop of Pécs, Sigismund Ernuszt, had received the house following the prelate's intercession with King Matthias Corvinus. The house had been confiscated from Vlad's former servant and familiar, Denis, executed for his crimes (Denis had been granted the house, already called the House of Dracula, from Vlad's widow, lady Justine Pongrácz, who had meanwhile died in the mid 1480s). We do not know how fortunate the new owners of the house were. Like Denis, Jacob Roszály also died by the sword, in the battle of Csontmező (July 1490), where Paul Kinizsi's troops crushed the soldiers of late King Matthias's illegitimate son, John Corvinus, also supported by the bishop of Pécs and by his *banderia*.

Nos capitulum ecclesie Quinqueecclesiensis memorie commendamus, quod egregius Iacobus Kwn dictus de Rosaal [Jacob Roszály], castellanus castris Quinqueecclesiensis, coram nobis personaliter constitutus, libere confessus extitit in hunc modum: quomodo ipse quandam domum suam lapideam, Drakwlyahaza vocatam, in civitate Quinqueecclesiensi fundatam, qui ab orientali fundus Benedicti Zabo [Benedict Szabó], meridionali et occidentali vie plaustrales communes, aquilonari vero plagis domus rectoratus altaris Sancte Katherine virginis in ecclesia parochiali Sancti Bartholomei apostoli in dicta civitate Quinqueecclesiensi fundata, constructi contigue vicinari asseruntur, quam quidem domum sive fundum generosa domina Iustina, relicta condam Dragwlyha waywode, cuidam Dionisio [Denis] famulo suo ob serviciorum suorum merita, in perpetuum contulisse perhibetur, sed postmodum eodem Dionisio in crimine latrocinii deprehenso et ob id iussu regie maiestatis per iudicem et iuratos cives huius civitatis Quinqueecclesiensis, uti idem Iacobus Kwn retulit, laqueo mortis iuridice condempnato eandem domum sive/aut fundum idem serenissimus dominus Mathias rex etc. [Matthias] ac reverendus dominus Sigismundus, episcopus huius ecclesie nostre Quinqueecclesiensis [Sigismund Ernuszt, bishop of Pécs], dicto Iacobo Kwn pro fidelibus serviciis suis per notam dicti commissis criminis manifestam sub certis libertatibus et privilegiis contulisset perhenniter possidendam egregiis Georgio de Gywla [George of Gyula/Gyulai] ac Iohanni [John], Gregorio [Gregor] et Michaeli [Michael] filiis eiusdem ipsorumque heredibus et posteritatibus universis pro ducentis florenis auri puri iam plene persolutis et perceptis dedisset et vendidisset iure perpetuo et irrevocabiliter tenendam, possidendam pariter et habendam, simul cum cunctis suis libertatibus et privilegiis, aliis etiam utilitatibus et pertinentiis ad eandem de iure spectantibus et pertinere debentibus, quibus scilicet hactenus dictus Iacobus Kwn tenuisset et possedisset, et signanter una sessione deserta penes dictum fundum curie a parte meridionali habitam, nullum ius nullamve iuris et dominii proprietatem in eadem sibi ipsi reservando, sed totum et omne ius ac omnem iuris et dominii proprietatem, si quod et quam memoratus Iacobus Kwn in eadem domo qualitercumque imposterum habere speraret, in prefatos